
2. IZREDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne

24.4.2023 

ZADEVA: Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu občine Brežice

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOG SKLEPA: 1. Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnikov

Občinskega sveta občine Brežice v Svet za

preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine

Brežice.

2. Sprejme se Sklep o imenovanju Sveta za

preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine

Brežice

Mojca Florjanič 
Predsednica Komisije 

Priloge: 

 Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice

z obrazložitvijo 

 Sklep o imenovanju predstavnikov Občinskega sveta občine Brežice v Svet za

preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice

 Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Brežice

Številka: 9001-7/2023

Datum: 17.4.2023 



Številka: 371-2/2023 

Datum: 14.4.2023 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklepa o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

občine Brežice 

V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu Občine Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, obravnavala na svoji 7. seji, dne 17.4.2023.  

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednja   

SKLEPA 

1. Sprejme se Sklep o imenovanju predstavnikov Občinskega sveta Občine Brežice v 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice. 

2. Sprejme se Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
občine Brežice. 

OBRAZLOŽITEV: 

Odlok o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Brežice (Uradni 
list RS, št. 2/05; v nadaljevanju Odlok) določa sestavo in naloge Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu občine Brežice. Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Občine Brežice šteje devet članov, ki jih na podlagi predlogov udeleženih organizacij potrdi 
občinski svet za mandatno dobo štirih let, imenuje pa jih Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija). 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice (v nadaljevanju  SPV) 
sestavljajo:  

- predstavnik šolstva aktiva ravnateljev osnovnih šol na območju občine Brežice,  
- predstavnik Zveze šoferjev in avtomehanikov pri Združenju šoferjev in avtomehanikov 

Brežice, 
- predstavnik prevoznikov v javnem cestnem prometu, ki ga skladno z odlokom  

predlagajo na območju Občine Brežice delujoča podjetja in samostojni podjetniki, 
katerih dejavnost je opravljanje storitve prevoza v javnem cestnem prometu, 

predstavnik Policijske postaje Brežice,  
- predstavnik Avtomoto društva Brežice, 



- predstavnik avtošol, ki imajo sedež na območju Občine Brežice, ki ga skladno z 
odlokom predlagajo na območju Občine Brežice delujoča podjetja in samostojni 
podjetniki, katerih dejavnost je opravljanje storitve avtošole,  

- predstavnik mladih, ki ga po odloku predlaga Mladinski center Brežice,  
- dva predstavnika Občinskega sveta občine Brežice.  

Oddelek za komunalno infrastrukturo in gospodarske javne službe je z dopisom vse udeležene 
organizacije pozval, da podajo svoje predloge za imenovanje predstavnikov v SPV.  

Komisija je z dopisom, dne 21.2.2023, pozvala vodje svetniških skupin in predstavnike političnih 
strank  ter list v Občinskem svetu Občine Brežice, da podajo svoje predloge za imenovanje članov v 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice.  

Na podlagi omenjenega dopisa je Komisija prejela za imenovanje predstavnikov Občinskega 
sveta občine Brežice prejela naslednje predloge: SDS – Boštjan Ban ter Lista Igorja Zorčiča 
in Sonce – Nataša Mihajlović Grubiša.  

Komisija je na svoji 7. redni seji sprejela odločitev, da se kot predstavnika Občinskega sveta 
občine Brežice v SPV imenujeta:  

1. Boštjan Ban, Spodnja Pohanca 12a, Artiče 
2. Nataša Mihajlović Grubiša, Šolska ulica 1, Brežice   

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da sprejme predlagana sklepa 
o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice.

Mojca Florjanič, 
Predsednica Komisije 

Vročiti: 
- naslov 
- spis 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in Odloka o 
ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Brežice (Uradni list RS, 
št. 2/05), je Občinski svet Občine Brežice, na ... izredni seji, dne _____, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov Občinskega sveta občine Brežice v  
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice 

I.  
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice se kot predstavnika 
Občinskega sveta občine Brežice imenujeta:  

1. Boštjan Ban, Spodnja Pohanca 12a, Artiče 
2. Nataša Mihajlović Grubiša, Šolska ulica 1, Brežice   

II.  
Mandatna doba imenovanih je štiri leta.  

III.  
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 371-2/2023 
Datum: ______________ 

                                             Ivan Molan,  
                                                Župan 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in Odloka o 
ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Brežice (Uradni list RS, 
št. 2/05), je Občinski svet Občine Brežice, na ____ izredni seji, dne _____, sprejel 

SKLEP  
o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice 

I. 
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Brežice se imenuje: 

1. kot predstavnik šolstva aktiva ravnateljev Osnovnih šol na območju občine Brežice: 
Sanja Dornik, Hrastje pri Cerkljah 22, Cerklje ob Krki  

2. kot predstavnik Zveze šoferjev in avtomehanikov pri Združenju šoferjev in 
avtomehanikov Brežice:  
Igor Ilovar, Prečna pot 22, Brežice 

3. kot predstavnik prevoznikov v javnem cestnem prometu:  
Jože Plevnik, Pišece 110, Pišece  

4. kot predstavnik Policijske postaje Brežice:  
Srečko Medic, Prešernova 19a, Brežice 

5. kot predstavnik Avtomoto društva Brežice: 
Ivan Plohl, Kregarjeva 9, Brežice 

6. kot predstavnik avtošol, ki imajo sedež na območju Občine Brežice:   
Ivan Vogrinc, Gaberje pri Dobovi 43, Dobova 

7. kot predstavnik mladih: 
Anja Krušnik Cirnski, Obrežje 49, Jesenice na Dolenjskem  

8. kot predstavnika Občinskega sveta občine Brežice:  
1. Boštjan Ban, Spodnja Pohanca 12a, Artiče 
2. Nataša Mihajlović Grubiša, Šolska ulica 1, Brežice   

II. 
Mandatna doba imenovanih je štiri leta. 

III.  
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 371-2/2023 
Datum: ______________

                                             Ivan Molan,  
Župan


		2023-04-19T08:09:56+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




